Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 11

ПРИКАЗ

от 01.07.2019г №87

«О привлечении и расходовании внебюджетных средств в МБДОУ д/с№11»

В целях совершенствования нормативно-правовой базы ДОО и
приведения ее в соответствии требованиям Федерального Закона «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г № 273-ФЗ,
приказываю:

1. Утвердить Положение о привлечении и расходовании
внебюджетных средств В МБДОУ д/с№11

2.Ответственному за сайт учреждения Пуриховой В.Ю. опубликовать
Положение о привлечении и расходовании внебюджетных средств
В МБДОУ д/с№11 на сайте ДОУ

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зав. МБДОУ ф № Е.Н. Борисенко

| | | | д / е Л 1 1 , | | | | | |
с приказом ознакомлен:

'«ва^® So®®